Comparationis causa in tabula III. adjicio definitam (si ita dicere licet) adipis copiam, qui inventus est in septem aliis felibus et uno cane, qui alimentis maximam partem vegetabilibus nutritus erat, et propterea, quamquam structurae corporis robustae fuit, tamen satis macer apparebat.

Dies	Methodus	Substantiae soldiae		Extractum aetherium		Residuum extracti aetherii aqua destillata		Centrum partes substantiarum soli- darum continebant		
		gramm.	gramm.	part. cent.	gramm.	part. cent.	gramm.	part. cent.	extracti aetherii	
M. Febr.									adipis	
12.	e'	58,5	4,389	7,502	0,019	0,032	0,003	0,005	0,432	0,068
15.	e	66,6	4,691	7,043	0,015	0,022	0,0015	0,002	0,319	0,031
16.	e	17,7	2,716	15,344	0,014	0,078	0,002	0,011	0,515	0,073
17.	e	20,5	2,452	11,960	0,010	0,048	0,002	0,009	0,407	0,081
18.	e	18,3	1,226	6,699	0,011	0,060	0,001	0,006	0,897	0,081
19.	e	5,0	1,346	26,92	0,010	0,200	0,001	0,020	0,742	0,074
23.	e	30,35	4,31	14,2	0,016	0,052	0,0012	0,003	0,371	0,027
M. Mart.										
2.	d'	13,5	1,49	11,037	0,003	0,022		0,201		
4.	d'	11,2	1,75	15,625	0,004	0,035		0,228		
14.	d'	18,1	2,46	13,535	0,003	0,016		0,122		

T a b u l a I I.

His omnibus investigationibus probatum est, quod jam antea ediximus, tantummodo perexiguam copiam adipis in urina animalium bene valentim inveniri. Praeterea ex iis elucebat, quo macrius et minus aetate animal esset, eo minorem adipis copiam in urina inesse, quod idem exploratio microscopicā demonstravit. Haec sententia etiam magis iis observationibus probatur, in quibus in urina animalium tenerae aetatis et simul macrorum sub microscopio nullum adipis vestigium apparuit; quod quidem observavi in fele quatuor hebdomadum et in alia fele octo hebdomadum, quae ambae admodum maerae erant. Porro in urina felis adultae sed macerrimae microscopii auxilio tantum admodum modicam guttularum olei copiam reperi, contra in urina duarum aliarum felium adultarum, quae cibariis animalibus pascebantur, magnam copiam et quidem magna ex parte majores guttulas. Urina vero canis duos menses natae multo minorem copiam guttularum olei continebat, quamquam animal bene pastum erat. Denique etiam urinam ex vesica embryorum felium sumptam microscopii auxilio exploravi, nec vero ullum adipis vestigium in illa detegere potui.

Si jam quaeritur, utrum in universum frequenter, an raro tantum adeps in urina animalium bene valentium reperiatur, ex observationibus meis concludi posse crediderim, in urina canum feliumque et probabiliter etiam omnium reliquorum carnivororum adipem esse substantiam solitam et normalem. Urinam animalium herbivororum non exploravi; si tamen ex disquisitione renum bovis et vituli microscopicā auxilio a me instituta conjectaram facere mihi licet, in eorum urina nullus adeps inesse videtur, saltem non adeps ex renibus oriundus. Ut supra commemoravimus, Lehmann in testudinum urina adipem invenit; qua methodo ille adipem in urina demonstraverit, mihi non est notum, neque l. c.